
Zarządzenie Nr 196/06 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 
 
 

w sprawie dokonania zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami miastu na 2006 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 )  oraz art. 186 ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 
1218 i Nr 187, poz. 1381 ) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuję zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami miastu na 2006 r., polegających na przeniesieniach między 
paragrafami w ramach rozdziałów na kwotę 152.511 zł, według Załącznika do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 196/06
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 29 grudnia 2006 roku

W  Y  D  A  T  K  I (w złotych)
Plan na Plan na

DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok
po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 51 729 205 58 247 58 247 51 729 205

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ  
SĄDOWNICTWA

772 274 58 247 58 247 772 274

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
prawa 45 603 1 182 1 182 45 603

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 36 929 1 182 38 111
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 594 1 042 6 552
4120 składki na Fundusz Pracy 1 080 140 940

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

726 671 57 065 57 065 726 671

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000 29 876 149 876
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 20 628 5 072 25 700
4120 składki na Fundusz Pracy 2 940 780 3 720
4170 wynagrodzenia bezosobowe 27 063 21 337 48 400
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000 29 655 20 345
4300 zakup usług pozostałych 100 000 27 410 72 590

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT

15 512 260 94 264 94 264 15 512 260

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 619 000 1 423 1 423 619 000

71015  Nadzór budowlany 519 000 1 423 1 423 519 000
3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 6 460 986 7 446

2



Plan na Plan na
DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 46 800 187 46 987
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 61 469 304 61 165
4120 składki na Fundusz Pracy 8 636 43 8 593
4210 zakup materiałów i wyposażenia 29 260 1 076 28 184
4300 zakup usług pozostałych 28 000 250 28 250

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 812 154 842 842 812 154
75045 Komisje poborowe   60 000 842 842 60 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 45 566 842 44 724
4210 zakup materiałów i wyposażenia 918 406 1 324
4300 zakup usług pozostałych 12 412 436 12 848

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 763 703 87 339 87 339 12 763 703

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 763 703 87 339 87 339 12 763 703
3070 wydatki osobowe nie zaliczane do uposażeń 594 040 11 316 582 724
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 39 184 437 38 747
4050 uposażenia żołnieży zawodowych i  nadterminowych  oraz funkcjonariuszy 7 846 228 1 887 7 848 115

4060 pozostałe należności żołnierzy zawowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 341 481 1 100 342 581

4070 nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 627 801 1 887 625 914

4080
uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 81 927 2 977 84 904

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 36 897 11 017 25 880
4120 składki na Fundusz Pracy 3 240 196 3 044
4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 000 548 13 452
4180 równoważniki pieniężne im ekwiwalenty dla funkcjonariuszy 515 100 151 514 949
4210 zakup materiałów i wyposażenia 719 077 69 544 788 621
4220 zakup środków żywności 400 400 0
4260 zakup energii 445 000 13 468 431 532
4270 zakup usług remontowych 509 863 29 324 480 539
4280 zakup usług zdrowotnych 61 000 1 777 62 777
4300 zakup usług pozostałych 270 500 8 976 279 476
4350 opłaty za usługi internetowe 3 000 112 3 112
4410 podróże służbowe krajowe 6 000 966 6 966
4430 różne opłaty i składki 20 600 2 356 18 244
4480 podatek od nieruchomości 94 000 15 408 78 592

3



Plan na Plan na
DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2006 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2006 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

4520 opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 4 100 831 3 269

851 OCHRONA ZDROWIA 143 000 4 660 4 660 143 000

85156 Składki na ub. zdr. oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem  
ub. zdrowotnego 143 000 4 660 4 660 143 000

2820
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 11 870 4 660 7 210

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 119 546 4 660 124 206

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 67 241 465 152 511 152 511 67 241 465

4


